АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от X / / О- г. № Щ Г
Об утверждении плана проведения проверок
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей в рамках муниципального
земельного контроля на территории
Кумылженского муниципального района
Волгоградской области на 2021 год

В, соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контродя  ̂ (надзора) _и муниципального контроля», административным регламентом
«Осуществление муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных
отношений, расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав Кумылженского
муниципального района Волгоградской области», утвержденным постановлением администрации
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 13.06.2017 года №337,
постановлением администрации Волгоградской области от 13.07.2015г. №376-п «Об утверждении
порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Волгоградской
области»

*

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей в рамках муниципального земельного контроля на территории Кумылженского
муниципального района Волгоградской области на 2021 год.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского
муниципального района в сети Интернет.

И.о. главы Кумылженского
муниципального района

Начальник правового отдела

С.В.Горбов

И.И.Якубова

Номер плана в ФГИС ЕРП 2021010454

Наименование прокуратуры прокуратура Волгоградской обл.

Дата выгрузки из системы ФГИС EF 30.092020

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок

Администрация Кумы/i же некого муниципального района Волгоградской области
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

ПЛАН

Наименование проверяемого лица (ЮЛ.
ИП, ОГВ. ФИО должностного лща),

деятельность которого подлежит проверке

Адреса

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

ме
р

(О
ГР

Н)

(н
е

бо
ле

е
15

 с
им

во
ло

в)

Ид
ен

ти
ф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
ме

р
на

ло
го

пл
ат

ел
ьщ

ик
а

(И
Н

Н
) (

не

бо
ле

е
12

 с
им

во
ло

в)

Цель проведения проверки

Основание проведения проверки

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

 (Д
Д

.М
М

.Г
ГГ

Г
ил

и
по

ря
дк

ов
ы

й
но

ме
р

м
ес

яц
а

ил
и

на
зв

ан
ие

 м
ес

яц
а

на
 р

ус
ск

ом

яз
ы

ке
 в

 И
м

.п
ад

еж
е)

Срок проведения
плановой проверки

Ф
ор

ма
 п

ро
ве

де
ни

я
пр

ов
ер

ки
 (д

ок
ум

ен
та

рн
ая

, в
ы

ез
дн

ая
,

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая
)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

рг
ан

а
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 к

он
тр

ол
я

(н
ад

зо
ра

)
ор

га
на

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ко
нт

ро
ля

, с
 к

от
ор

ы
м

пр
ов

ер
ка

пр

ов
од

ит
ся

 с
ов

ме
ст

но

Информация о постановлении о
назначении административного

назначения или решении о
приостановлении и (или)
аннулировании лицензии

Информация о присвоении
деятельности юридического лица

(ЮЛ) и индивидуального
предпринимателя (ИП)

определенной категории риска,
определенного класса (категории
опасности), об отнесении объекта

государственного контроля
(надзора) к определенной

категории риска определенном
классу (категории) опасности
(Чрезвычайно высокий риск (1
класс) Высокий риск (2 класс)
Значительный риск (3 класс)

Средний риск (4 класс) Умеренный
риск (5 класс) Низкий риск (6

ме
ст

о
(м

ес
та

) н
ах

ож
де

ни
я

(Ю
Л,

 О
ГВ

, Ф
ИО

до

лж
но

ст
но

го
 л

иц
а)

ме
ст

о
(м

ес
та

) ф
ак

ти
че

ск
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
 (Ю

Л)
,

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я

(И
П)

м
ес

та
 н

ах
ож

де
ни

я
об

ъе
кт

ов

да
та

 го
су

да
рс

тв
ен

но
й

ре
ги

ст
ра

ци
и

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
 (Ю

Л)
, и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я

(И
П

) (
Д

Д
 М

М
.Г

ГГ
Г)

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

 п
ла

но
во

й
пр

ов
ер

ю

(Д
Д

.М
М

.Г
ГГ

Г)

да
та

 н
ач

ал
а

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
ю

ри
ди

че
ск

им

ли
цо

м
(Ю

Л)
, и

нд
ив

ид
уа

ль
ны

м
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ем
 (И

П
) д

ея
те

ль
но

ст
и

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 п
ре

дс
та

вл
ен

ны
м

ув
ед

ом
ле

ни
ем

 о
 н

ач
ал

е
де

ят
ел

ьн
ос

ти

(Д
Д

М
М

.Г
П

Т)

ин
ы

е
ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

за
ко

но
м

ра
бо

чи
х

Дн
ей

1

1=
0
2

1
8
?
5
1

По
ст

ан
ов

ле
ни

е
о

на
зн

ач
ен

ии

ад
ми

ни
ст

ра
ти

вн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

 и
ли

 р
еш

ен
ии

о

пр
ио

ст
ан

ов
ле

ни
и

и
(и

ли
) а

нн
ул

ир
ов

ан
ии

ли

це
нз

ии

Д
ат

а
вс

ту
пл

ен
ия

 в
 з

ак
он

ну
ю

 с
ил

у
(Д

Д.
М

М
.Г

ГГ
Г)

Д
ат

а
ок

он
ча

ни
я

пр
ов

ед
ен

ия
 п

ро
ве

рк
и,

 п
о

ре
зу

ль
та

та
м

 к
от

ор
ой

 о
ни

 б
ы

ли
 п

ри
ня

ты

(Д
Д

.М
М

.Г
ГГ

Г)

1 2 » 4 3 4 1 а » 10 31 12 »» И 15 1» 11 “ 20

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВЕРИНСКОЕ"

Волгоградская

Кумылженский

х.Суляееский

Волгоградская область,
Кумылженский район,
территория Суляееского
сельского поселения,
бывшая С ул невская
сельская администрация,
СПК "Суляевский"
342405010060 102340557284' 3424001853

Муниципальный земельный
контроль, ст. 72 Земельного
кодекса РФ 29.12.1999 05.04.2021 15

Документарная и
выездная

ИП К(Ф)Х Порядная надежда
Дмитриевна

Волгоградская
область,
Кумылженский
район,
х.Краснополов,
ул.Приста некого,
14

Кумылженский район,
территория Шакинского
сельского поселения,
бывшая территория
Шакинской сельской
администрации
342414040114.
Волгоградская область,
Кумылженский район,
территория Шакинского
сельского поселения
бывшей Шакинской
сельской администрации
342414040115,
местоположение
установлено относительно
ориентира,
расположенного за
пределами участка.
Ориентир обл.
Волгоградская, р-н
Кумылженский, х. Калинин,
Шакинскоес. поселение.
Участок находится
примерно в от ориентира
по направлению на Участок
находится примерно в 3,5 314345619700 342400541587

Муниципальный земельный
контроль, ст. 72 Земельного
кодекса РФ 16.07.2014 14.05.2021 15

Документарная и
выездная

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КУМ"

Волгоградская
область,
Кумылженский

ст.Кумылженская,
ул.50 лет Октября,
17/2

Волгоградская область,
Кумылженский район,
территория
Кумылженского сельского
поселения. СП К "Ленина"
342407025333.
Волгоградская область.
Кумылженский район,
территория
Кумылженского сельского
поселения, СПК "Ленина"
34240000001312 109345600025 3424000874

Муниципальный земельный
контроль, ст. 72 Земельного
кодекса РФ 16.03.2009 18.06.2021 15

Документарная и
выездная

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОБЛАГРО"

Волгоградская
область,
Кумылженский
район,
ст.Слащевская,
ул.Центральная,
31, офис 1

относительно ориентира,
расположенного за
пределами участка.
Ориентир обл.
Волгоградская, р-н
Кумылженский,
территория Слащевского с.
п., х. Галкин. Участок
находится примерно в от
ориентира по направлению
на Участок находится
примерно в 4 км,по
направлению на северо-
восток от ориентира.
3424150400101 102340557038 3424022451

Муниципальный земельный
контроль, ст. 72 Земельного
кодекса РФ 03.06.2002 05.07.2021 15

Дркументарная и
выездная

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АТАМАНОВСКОЕ"

Волгоградская
область,
Кумылженский
район,
ст.Слащевская,
ул.Комарова, 4.

Волгоградская область,
Кумылженский район,
территория Слащевского
сельского поселения.
Сельскохозяйственный
П роизеодственный
Кооператив
"Подтел ковский"
34240000001716 105344402895 3444121362

Муниципальный земельный
контроль, ст. 72 Земельного
кодекса РФ 04.04.2005 04.10.2021 15

Документарная и
выездная